
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

13. kolovoza 2025.

Klasa: 43             Godina: LXXVI

Godišnja pretplata na Službeni list na
srpskom jeziku je 15.000 dinara

- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:

Novi Sad, Vojvode M213išića 1.
ISSN 2217-3153

COBISS.SR-ID 187883532
email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

1010.

Na temelju članka 88. stavaka 4. i 5. Zakona o šumama („Službeni gla-
snik Republike Srbije”, broj: 30/2010, 93/2012, 89/2015 i 95/2018 – drugi 
zakon), Pravilnika o preciznijim uvjetima, kao i o načinu dodjele i korište-
nja sredstava iz godišnjeg programa korištenja sredstava za održivi razvoj 
i unaprjeđenje šumarstva („Službeni glasnik RS”, broj: 23/25), u daljnjem 
tekstu: Pravilnik RS), a sukladno člancima 16, 24. i 33. Pokrajinske skup-
štinske odluke o pokrajinskoj upravi („Službeni list APV”, broj: 37/2014, 
54/2014 – dr. odluka, 37/2016, 29/2017, 24/2019, 66/2020 i 38/2021), Po-
krajinskom skupštinskom odlukom o Godišnjem programu korištenja 
sredstava iz Proračunskog fonda za šume AP Vojvodine za 2025. godinu 
(„Službeni list AP Vojvodine”, broj: 57/2024 i 38/2025 – izmjena) i članka 
17. Pravilnika o provedbi natječaja koje raspisuje Pokrajinsko tajništvo 
za poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo („Službeni list AP 
Vojvodine, broj: 24/2025), Pokrajinsko tajništvo za poljoprivredu, vodno 
gospodarstvo i šumarstvo (u daljnjem tekstu: Tajništvo), donosi

PRAVILNIK
O DODJELI SREDSTAVA IZ GODIŠNJEG PROGRAMA 

KORIŠTENJA SREDSTAVA
IZ PRORAČUNSKOG FONDA ZA ŠUME AP VOJVODINE ZA 

2025. GODINU

Opće odredbe

Članak 1.

Ovim Pravilnikom propisuje se postupak za realizaciju aktivnosti 
predviđenih Godišnjim programom korištenja sredstava iz Proračun-
skog fonda za šume AP Vojvodine za 2025. godinu („Službeni list AP 
Vojvodine“, broj: 57/2024) (u daljnjem tekstu: Program), a po Natječa-
ju za dodjelu sredstava iz Proračunskog fonda za šume AP Vojvodine 
za 2025. godinu (u daljnjem tekstu: Natječaj).

Program iz stavka 1. ovog članka usvojila je Skupština AP Vojvodi-
ne, a Tajništvo je zaduženo za realizaciju Programa.

Predmet Natječaja i iznos namijenjenih sredstava

Članak 2. 

Predmet Natječaja je dodjela sredstava za radove na pošumljava-
nju – podizanju novih šuma, melioraciji degradiranih šuma, izgradnji 
i rekonstrukciji šumskih cesta cestama, kao i za nabavu opreme za 
unaprjeđivanje proizvodnje šumskog sadnog materijala i zaštitu šuma.

Za realizaciju aktivnosti predviđeno je ukupno do 273.657.629,11  
dinara.

Sredstva iz stavka 2. dodjeljuju se za realizaciju poslova po sljede-
ćim točkama:

1. Pošumljavanje – podizanje novih šuma u ukupnom iznosu do 
20.000.000,00 dinara po sljedećim maksimalnim jediničnim cijena-
ma:

–	 za pošumljavanje tvrdim i plemenitim listačama do 250.000,00 
dinara po hektaru;

–	 za pošumljavanje mekim listačama i četinjačama do 
220.000,00 dinara po hektaru;

–	 za pošumljavanje bagremom do 180.000,00 dinara po hektaru.

Sredstva se dodjeljuju za pošumljavanje neobraslog šumskog ze-
mljišta, poljoprivrednog zemljišta sukladno Zakonu o poljoprivred-
nom zemljištu i drugog zemljišta na kojem je dozvoljeno pošumlja-
vanje.

2. Melioracija degradiranih šuma u ukupnom iznosu do 
55.000.000,00 dinara po maksimalnoj jediničnoj cijeni do 150.000,00 
dinara po hektaru.

Sredstva se dodjeljuju za melioraciju degradiranih šuma na površi-
nama obuhvaćenim i planiranim osnovama gospodarenja šumama ili 
sanacijskim planovima za štete od elementarnih nepogoda na koje je 
suglasnost dalo Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodnog gos-
podarstva.

3. Unaprjeđivanje otvorenosti šuma izgradnjom i rekonstruk-
cijom šumskih cesta u ukupnom iznosu do 20.000.000,00 dinara po 
sljedećim maksimalnim jediničnim cijenama:

–	 za izgradnju šumskih cesta (I. i II. faza prema Pravilniku RS) 
do 4.000.000,00 dinara po kilometru;

–	 za rekonstrukciju šumskih cesta (prema Pravilniku RS) do 
2.500.000,00 dinara po kilometru;

Sredstva se dodjeljuju za izgradnju tvrdih šumskih cesta (I. i II. faza 
prema Pravilniku RS) i rekonstrukciju šumskih cesta (prema Pravilni-
ku RS), koji su u funkciji gospodarenja.

4. Unaprjeđivanje rasadničke proizvodnje u ukupnom iznosu do 
26.657.629,11 dinara.



Stranica 1926 - Klasa 43	 SLUŽBENI LIST APV	 13. kolovoza 2025. 

Sredstva se dodjeljuju za unaprjeđivanje rasadničke proizvodnje fi-
nanciranjem nabave opreme za proizvodnju šumskog sadnog materija-
la, na primjer: nabava strojeva, uređaja i opreme za rad, sustavi za zali-
jevanje, uvođenje nove tehnologije i druga oprema, koju Povjerenstvo 
za provedbu natječaja koje formira pokrajinski tajnik (u daljnjem tek-
stu: Povjerenstvo) ocijeni kao prihvatljivu za rasadničku proizvodnju.

5. Nabava opreme za zaštitu šuma od požara u ukupnom iznosu 
do 52.000.000,00 dinara.

Sredstva se dodjeljuju za financiranje nabave opreme za zaštitu 
šuma od požara sukladno planovima zaštite šuma od požara (nabava 
uređaja i opreme za bržu i učinkovitiju intervenciju u slučaju pojave 
požara, za prevenciju pojave požara, opremanje objekata koji služe za 
zaštitu od požara).

6. Nabava strojeva i opreme za saniranje posljedica elementar-
nih nepogoda u ukupnom iznosu do 100.000.000,00 dinara.

Sredstva se dodjeljuju za financiranje nabave strojeva i opreme za 
saniranje posljedica elementarnih nepogoda na površinama koje su 
obuhvaćene sanacijskim planom na koji je dana suglasnost Ministar-
stva poljoprivrede, šumarstva i vodnog gospodarstva (nabava strojeva 
i opreme za bržu i učinkovitiju intervenciju u šumama koje su pogođe-
ne elementarnim nepogodama radi pripreme terena za obnovu).

Način dodjele sredstava

Članak 3. 

Sredstva iz članka 2. ovog Pravilnika dodjeljivat će se putem Na-
tječaja koji će biti objavljen u dnevnom listu „Dnevnik“, na službenoj 
mrežnoj stranici Tajništva i u „Službenom listu APV“.

Natječaj je otvoren do 29. 9. 2025. godine.

Dokumentacija podnesena na Natječaj se ne vraća.

Sredstva se dodjeljuju bespovratno. 

Sredstva dodijeljena po ovom Natječaju isplaćuju se na posebne na-
mjenske račune, dinamika isplate je avansno 70 % od prihvatljivog 
iznosa nakon potpisivanja ugovora, a preostali dio po primitku radova 
i konačnom obračunu, na temelju opsega izvršenja i jedinične cijene 
(za točke 1., 2. i 3.), odnosno po provedenoj nabavi opreme (za točke 
4. i 5.). Sve isplate izvršit će se sukladno priljevu sredstava u proračun 
APV.

Pravo sudjelovanja na Natječaju 

Članak 4.

Pravo sudjelovanja na Natječaju imaju sljedeći korisnici:

a) za sredstva iz točke 1.

–	 za pošumljavanje državnog zemljišta – pravne osobe iz član-
ka 70. Zakona o šumama sa sjedištem u AP Vojvodini, koje za 
predmetno zemljište imaju važeće osnove gospodarenja šuma-
ma kojima je planirano pošumljavanje tog zemljišta, ili poseb-
ne vlastite izvođačke projekte pošumljavanja šumskog zemlji-
šta koje nije obuhvaćeno osnovama gospodarenja šumama, a 
dodijeljeno je na gospodarenje posebnim odlukama Vlade Re-
publike Srbije u 2016. godini i kasnije, ili projekte pošumlja-
vanja državnog poljoprivrednog zemljišta koje je izradilo JP za 
gospodarenje šumama ili Institut za nizinsko šumarstvo i oko-
liš;

–	 za pošumljavanje zemljišta u vlasništvu fizičkih osoba  – regi-
strirane pravne osobe i poduzetnici koji imaju osiguran sadni 
materijal proizveden u šumskom rasadniku registriranom su-
kladno zakonu kojim se uređuje šumski reproduktivni materi-
jal i koji imaju ugovor o isporuci sadnica, izvođenju pošumlja-
vanja i provedbi mjera njege s fizičkom osobom – vlasnikom 
zemljišta u AP Vojvodini;

–	 za pošumljavanje zemljišta u vlasništvu pravnih osoba – prav-
ne osobe posjednici šuma, ako za predmetno zemljište imaju 
važeće osnove gospodarenja šumama kojima je planirano po-
šumljavanje tog zemljišta, kao i pravne osobe vlasnici ostalog 
zemljišta na kojem je dozvoljeno pošumljavanje i za koje ima-
ju posebne vlastite izvođačke projekte pošumljavanja koje je 
uradila osoba s licencom za obavljanje stručnih poslova u šu-
marstvu u AP Vojvodini;

b) za sredstva iz točke 2. 

–	 pravne osobe iz članka 70. Zakona o šumama u AP Vojvodini i 
pravne osobe posjednici šuma u AP Vojvodini koje za predmet-
ne šume imaju važeće osnove gospodarenja šumama u kojima 
su planirane uzgojne potrebe za poboljšanje stanja (konverzi-
ja, restitucija, supstitucija, rekonstrukcija – odnosno sadnja ili 
sjetva radi promjene uzgojnog oblika, sanacije degradiranih ili 
oštećenih šuma, koja obuhvaća pripremu terena, sadnju šum-
skih sadnica ili sjetvu šumskog sjemena) ili sanacijske plano-
ve za štete od elementarnih nepogoda na koje je dalo suglasnost 
Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodnog gospodarstva.

v) za sredstva iz točke 3. 

–	 pravne osobe iz članka 70. Zakona o šumama sa sjedištem u 
AP Vojvodini i pravne osobe posjednici šuma u AP Vojvodini, 
ako je izgradnja ili rekonstrukcija predmetnih cesta planirana 
u njihovim osnovama gospodarenja šumama;

g) za sredstva iz točke 4.

–	 registrirane pravne osobe i poduzetnici koji imaju registriran 
šumski rasadnik u AP Vojvodini;

d) za sredstva iz točke 5. 

–	 pravne osobe iz članka 70. Zakona o šumama i pravne osobe 
posjednici šuma u AP Vojvodini.

đ) za sredstva iz točke 6. 

–	 pravne osobe iz članka 70. Zakona o šumama i pravne osobe 
posjednici šuma u AP Vojvodini.

Uvjeti za sudjelovanje na Natječaju 

Članak 5.

Podnositelji prijava mogu konkurirati za sredstva iz ovog Natječaja 
ako do sada nisu dobivali proračunska sredstva za istu namjenu na 
istoj lokaciji i ako nemaju neizmirenih ili nereguliranih obveza po pro-
gramima i ugovorima iz prethodnih godina.

Za poslove iz točaka 1. i 2. mogu se koristiti sadnice i sjeme šum-
skih vrsta proizvedene sukladno propisima kojima se uređuje šumski 
reproduktivni materijal. Minimalni broj sadnica po hektaru (ako nije 
određen planom uzgoja u osnovi gospodarenja šumama, projektom po-
šumljavanja državnog poljoprivrednog zemljišta koje je izradio Institut 
za nizinsko šumarstvo i okoliš i drugim posebnim projektima) za tvrde 
i plemenite listače i četinjače jest 1.500 komada, za vrbu 1.000 komada, 
za topolu 275 komada i za bagrem 2.500 komada. Količina sjemena po 
hektaru mora biti određena navedenim planskim dokumentima.

Podnositelji prijava mogu konkurirati za radove iz točaka 1. i 2. koji 
će biti obavljeni u sezoni pošumljavanja 2025./2026. godine, a za rado-
ve iz točke 3. započete (ili se planiraju započeti) u 2025. godini i koji će 
biti ugovoreni u cijelosti (I. i II. faza prema Pravilniku RS).

Podnositelji prijave koji konkuriraju za poslove iz više točaka pod-
nose posebnu prijavu za svaku točku (u posebnoj omotnici). Za poslo-
ve iz točaka 1. i 2. koji se obavljaju na više lokacija podnosi se jedna 
prijava uz koju se prilažu pripadajući obrasci „Izvadak iz projekta” za 
svaku pojedinačnu lokaciju (ako je potrebno), dok se za točku 3. sluča-
ju postojanja više lokacija od istog podnositelja, podnosi posebna pri-



13. kolovoza 2025.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 43 - Stranica 1927

java za svaku lokaciju uz koju se prilaže pripadajući obrazac „Izvadak 
iz projekta puta”. Za točke 4. i 5. podnosi se jedna prijava za traženu 
opremu, pri čemu nije moguće tražiti više komada iste vrste opreme 
(osim ako se radi o dijelovima sustava za navodnjavanje, elementima 
ograde, dijelovima jedinstvenog sustava za zaštitu od požara, kao i 
opremi čija je jedinična cijena do 50.000,00 dinara) za istu organiza-
cijsku jedinicu ili za isti rasadnik. 

Za točke 1., 2., 4., 5. i 6. Natječaja jedna pravna osoba može podnije-
ti samo jednu prijavu na ovaj Natječaj, osim za pošumljavanje zemlji-
šta u vlasništvu fizičkih osoba. Pravna osoba ili poduzetnik koji kon-
kurira za pošumljavanje zemljišta u vlasništvu fizičkih osoba podnosi 
za svaku fizičku osobu posebnu prijavu.

Za točku 3. Natječaja pravna osoba može podnijeti više prijava, 
ovisno od broja projekata (za svaki projekt podnosi posebnu prijavu).

Podnositelji prijava mogu sudjelovati u natječaju za opremu iz to-
čaka 4., 5. i 6. koja je nabavljena u 2025. godini ili će biti nabavljena 
nakon potpisivanja ugovora.

Za točku 4. (Unaprjeđivanje rasadničke proizvodnje) obvezan je 
vlastiti udjel u iznosu od najmanje 20 % vrijednosti opreme u prijavi. 
Iskazana visina udjela podnositelja prijave za točku 4. odnosi se na svu 
opremu navedenu u prijavi. 

Za točku 6. podnosi se jedna prijava u kojoj se navodi sva tražena 
oprema.

Obrasce „Izvadak iz projekta” i „Izvadak iz projekta ceste” mora 
popuniti i potpisati pravna osoba registrirana za poslove uzgoja šuma, 
odnosno za poslove projektiranja u šumarstvu.

Potrebna dokumentacija za sudjelovanje na Natječaju

Članak 6.

Osnovna dokumentacija potrebna za sudjelovanje na Natječaju za 
sve točke:

1.	 prijava na Natječaj – u tiskanom i elektroničkom obliku na 
obrascu objavljenom uz Natječaj;

2.	 preslika kartona deponiranih potpisa za namjenski račun na 
koji će se obavljati isplata sredstava, ili za drugi račun ako 
nema otvoren namjenski račun;

3.	 preslika potvrde o registraciji pravne osobe kod nadležnog ti-
jela;

4.	 uvjerenje nadležnog tijela o izmirenju obveza na temelju pore-
za na imovinu, poreza na dodanu vrijednost i poreza na dobit, 
zaključno sa 2024. godinom.

Posebna dokumentacija za svaku pojedinačnu točku, koja se do-
stavlja uz osnovnu dokumentaciju:

Za sredstva iz točke 1.:

1.1. za pošumljavanje državnog zemljišta:

1)	 za zemljište koje je osnovama gospodarenja šumama planira-
no za pošumljavanje – obrazac „Lokacije po OGŠ“ (popis po-
vršina za pošumljavanje s traženim iznosima sredstava);

2)	 za zemljište koje nije obuhvaćeno osnovama gospodarenja šu-
mama – obrazac „Lokacije po KO“ (popis površina za pošu-
mljavanje s traženim iznosima sredstava) i obrazac „Izvadak 
iz projekta“ (posebno za svaku česticu ili skupinu susjednih 
čestica s istim elementima projekta, s podacima prenesenim iz 
izvođačkih projekata ili projekata pošumljavanja državnog po-
ljoprivrednog zemljišta).

1.2. za pošumljavanje zemljišta u vlasništvu fizičkih osoba:

1)	 ugovor pravne osobe ili poduzetnika s fizičkom osobom – vla-
snikom zemljišta o isporuci sadnica, izvođenju pošumljavanja 
i provedbi mjera njege, sklopljen 2025. godine;

2)	 presliku važeće osobne iskaznice (s adresom stanovanja) ili 
podaci očitane elektroničke osobne iskaznice osobe s kojom je 
potpisan ugovor;

3)	 potvrdu nadležnog tijela o izmirenju obveza na temelju pore-
za na imovinu i poreza na dobit, zaključno s 2024. godinom 
za osobu s kojom je potpisan ugovor (izvornik, ne stariji od 30 
dana), odnosno potvrdu da su na drugi način regulirane obve-
ze (reprogram duga);

4)	 obrazac „Lokacije po KO“ (popis površina za pošumljavanje 
s traženim iznosima sredstava) i obrazac „Izvadak iz projekta“ 
(posebno za svaku česticu ili skupinu susjednih čestica s istim 
elementima projekta);

5)	 izvadak iz lista nekretnina za predmetno zemljište (izvornik, 
ne stariji od 30 dana, bez tereta i ograničenja);

6)	 presliku katastarskog plana za predmetne čestice (može preslika);
7)	 presliku suglasnosti za promjenu namjene zemljišta koju je iz-

dalo nadležno tijelo (ako je riječ o obradivom poljoprivrednom 
zemljištu);

8)	 ako na predmetnim česticama postoji suvlasništvo, odnosno 
opseg udjela vlasništva nije 1/1, potrebna je ovjerena pismena 
suglasnost za prijavu na Natječaj i pošumljavanje zemljišta i 
to od svih suvlasnika na ime jednog od suvlasnika, kao i dru-
ga gore navedena dokumentacija (osobna iskaznica i porezno 
uvjerenje) koja se odnosi na suvlasnike.

1.3. za pošumljavanje zemljišta u vlasništvu pravnih osoba:

1)	 za zemljište koje je osnovama gospodarenja šumama planira-
no za pošumljavanje - obrazac „Lokacije po OGŠ“ (popis po-
vršina za pošumljavanje s traženim iznosima sredstava); 

2)	 za zemljište koje nije obuhvaćeno osnovama gospodarenja šu-
mama – obrazac „Lokacije po KO“ (popis površina za pošu-
mljavanje s traženim iznosima sredstava), obrazac „Izvadak iz 
projekta“ (posebno za svaku česticu ili skupinu susjednih če-
stica s istim elementima projekta, s podacima prenesenim iz 
izvođačkih projekata).

Za sredstva iz točke 2.:

1)	 obrazac „Lokacije po OGŠ“ (popis površina za melioraciju s 
traženim iznosima sredstava);

2)	 sanacijski plan za predmetne površine na koji je dalo sugla-
snost Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodnog gospo-
darstva (ako površine nisu planirane u OGŠ).

Za sredstva iz točke 3.:

1)	 obrazac „Izvadak iz projekta ceste“;
2)	 kartu dijela gospodarske jedinice u mjerilu koje omogućava ja-

snu vidljivost trase svake pojedinačne ceste (1 : 10 000);
3)	 preslika odluke tijela upravljanja o prihvaćanju projekta nave-

dene ceste.
4)	 u slučajevima kada cesta jednim dijelom trase prolazi kroz ze-

mljište drugih korisnika ili posjednika, podnositelj prijave na 
Natječaj mora priložiti ugovor ili suglasnost o izgradnji i kori-
štenju ceste s tim korisnikom ili posjednikom zemljišta. 

5)	 Korisnik je u obavezi u vezi s radovima osigurati svu tehničku 
dokumentaciju i sve neophodne dozvole i suglasnosti od nad-
ležnih tijela, sukladno relevantnim propisima iz područja grad-
nje cesta, navesti ih u obrascu „Izvadak iz projekta ceste“ i do-
staviti ih na uvid po eventualnom zahtjevu Tajništva.

Za sredstva iz točke 4.:

1)	 obrazloženje potrebe nabave opreme i očekivanih učinaka 
unapređivanja rasadničke proizvodnje s opisom načina reali-
zacije (u slobodnoj formi);

2)	 obrazac „Popis opreme“ (s traženim iznosima sredstava);
3)	 račun, odnosno predračun za sve stavke opreme navedene u 

obrascu „Popis opreme“;
4)	 preslika rješenja iz registra matičnjaka i šumskih rasadnika za 

svaki rasadnik za koji se traži oprema;
5)	 preslika prijave za obavljanje kontrole proizvodnje šumskog 

sadnog materijala za tekuću godinu za svaki rasadnik za koji 
se traži oprema.



Stranica 1928 - Klasa 43	 SLUŽBENI LIST APV	 13. kolovoza 2025. 

Za sredstva iz točke 5.:

1)	 obrazloženje potrebe nabave opreme i očekivanih učinaka 
unapređivanja zaštite šuma od požara s opisom načina reali-
zacije (u slobodnoj formi);

2)	 obrazac „Popis opreme PPZ“ (s traženim iznosima sredstava);
3)	 račun, odnosno predračun za sve stavke opreme navedene u 

obrascu „Popis opreme PPZ“;

Za sredstva iz točke 6.:

1)	 obrazloženje potrebe nabave strojeva i opreme za saniranje po-
sljedica elementarnih nepogoda i očekivanih učinaka s opisom 
načina realizacije (u slobodnoj formi);

2)	 obrazac „Popis strojeva  i opreme za sanaciju“ (s traženim 
iznosima sredstava);

3)	 račun, odnosno predračun za sve stavke opreme navedene u 
obrascu „Popis strojeva i opreme za sanaciju“;

Podnosilac prijave nije u obavezi dostaviti dokumentaciju iz odjelj-
ka Posebna dokumentacija – Za sredstva iz točke 1., podtočke 1.2. 
alineja 3. i 5., shodno članku 9. stavku 3. Zakona o općem upravnom 
postupku („Službeni glasnik Republike Srbije”, broj: 18/2016, 95/2018 
– autentično tumačenje i 2/2023 – odluka US).

Uz prijave za točke 1. (osim za pošumljavanje zemljišta u vlasniš-
tvu fizičkih osoba), 2. i 3, potrebno je posjedovati programe i projekte 
sukladno Pravilniku RS, koji mogu naknadno biti traženi na uvid i 
koji se po donošenju odluke o dodjeli sredstava vraćaju podnositelju 
prijave. Odgovarajući obrasci uz prijavu sadrže izjavu o posjedovanju 
ovih programa i projekata.

Uz prijavu za točku 4. kojom se traži bušenje bunara, potrebno je 
priložiti važeću građevinsku dozvolu i rješenje Pokrajinskog tajništva 
za energetiku, građevinarstvo i promet kojim se odobrava izvođenje 
primijenjenih geoloških istraživanja podzemnih voda, ako je ta doku-
mentacija obvezna prema relevantnim propisima.

Uz prijave za točke 4. i 5. kojima se traži izgradnja objekata, potreb-
no je priložiti važeću građevinsku dozvolu, ako je ta dokumentacija 
obvezna prema relevantnim propisima.

Tajništvo zadržava pravo od podnositelja prijave zatražiti dodatnu 
dokumentaciju, odnosno izvršiti uvid u plansku dokumentaciju i sta-
nje na terenu prije dodjele sredstava.

Način dostavljanja

Članak 7.

Prijava se popunjava u  Excel formatu prema uputi danoj uz obrasce 
objavljene s ovim Natječajem na stranici Tajništva i predaje 

Dokumentacija se uvijek dostavlja u elektroničkoj verziji na USB-u 
isključivo u PDF-u, osim prijavnog obrasca u Excel formatu (svaki 
priloženi dokument u PDF-u mora imati točan naziv, npr. sobna iska-
znica, ugovor i sl.) 

Prijave se mogu predati poštom ili predajom na Pisarnici pokrajin-
skih tijela uprave u zgradi Pokrajinske vlade, a prijava koja je elektro-
nički potpisana može se dostaviti na adresu elektroničke pošte nave-
denu u Natječaju. 

Natječajna dokumentacija se ne vraća, osim dokumentacije za koju 
je Natječajem propisano da se donosi na uvid.

Tijekom trajanja postupka Povjerenstvo po potrebi obavlja obavje-
štavanje stranke elektroničkim putem na adresu elektroničke pošte 
prijavljenu u obrascu prijave.  

Ukoliko Povjerenstvo nema dokaz o primitku elektroničke pošte za 
pismena za koje je obvezno osobno dostavljanje, dostava će se izvršiti 
osobnom dostavom putem poštanskog operatera.

Postupanje s nepotpunim prijavama

Članak 8.

Za podnositelje nepotpunih prijava Tajništvo po službenoj dužnosti od 
nadležnih tijela pribavlja podatke o činjenicama o kojima se vodi služ-
bena evidencija, sukladno zakonu koji uređuje opći upravni postupak, a 
za ostalu nedostajuću dokumentaciju podnositelji prijava će biti pozvani  
dopuniti prijavu u roku od osam (8) dana od dana primitka poziva.

Ukoliko podnositelji nepotpunih prijava u roku iz prethodnog stav-
ka ne dopune dokumentaciju prijava će biti odbijena kao nepotpuna.

Prijave koje su dopunjene bit će razmatrane tek nakon dostavljanja 
dokumentacije koja je tražena pozivom iz stavka 1. ovog članka.

Prijave podnesene za unapređivanje rasadničke proizvodnje bit će 
odbijene ukoliko je vlastiti udjel korisnika sredstava manji od 20 %. 



13. kolovoza 2025.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 43 - Stranica 1929

 Kriteriji za vrednovanje

Članak 9.

Prijave s prihvatljivim lokacijama i opremom će biti vrednovane po sljedećim kriterijima: 

Za točku 1. Natječaja (Pošumljavanje – podizanje novih šuma) na sljedeći način:

Kriterij Način bodovanja Bodova

Visina vlastitog financijskog udjela u vrijednosti projekta

Za svaki % 
(zaokruženo na cijeli 
broj) po jedan bod do 

najviše 20 bodova

0-20

Kontinuitet u dosadašnjem korištenju sredstava proračunskog fonda za 
šume za pošumljavanja.(bodovanje je različito za različite oblika vlasniš-
tva)

državno i zemljište 
pravnih osoba
2019.-2024.

prvi put dobiva 
sredstva

drugi put dobiva 
sredstva

treći put dobiva 
sredstva

četvrti put (i više) 
dobiva sredstva

20
15
10
5

zemljište fizičkih osoba
2011.-2024.

Broj dosadašnjih 
ugovora 11 i više
Broj dosadašnjih 

ugovora od 6 do 10
Broj dosadašnjih 

ugovora od 2 do 5
Broj dosadašnjih 

ugovora od 0 do 1

20
15
10
5

Doprinos povećanju pošumljenosti (bodovanje je različito za različite 
oblika vlasništva)

pošumljavanje 
državnog i zemljišta 

pravnih osoba

opseg pošumljavanja 
više od 50 ha

opseg pošumljavanja 
od 30,01 ha do 50 ha
opseg pošumljavanja 
od 10,01 ha do 30 ha
opseg pošumljavanja 

10 ha i manje

40
30
20
10

pošumljavanje zemljišta 
fizičkih osoba

opseg pošumljavanja 
više od 5 ha

opseg pošumljavanja 
od 3,01 ha do 5 ha

opseg pošumljavanja 
od 1,01 ha do 3 ha

opseg pošumljavanja 1 
ha i manje

40
30
20
10

Stupanj značaja projekta, svrhovitost i očekivani učinci projekta (procjena Povjerenstva)
Visok

Srednji
Nizak

20
10
5

Ukupno mogući broj bodova 100



Stranica 1930 - Klasa 43	 SLUŽBENI LIST APV	 13. kolovoza 2025. 

Za točku 2. Natječaja (Melioracija degradiranih šuma), na sljedeći način:

Kriterij Način bodovanja Bodova

Visina vlastitog financijskog udjela u vrijednosti projekta
Za svaki % (zaokruženo na cijeli 
broj) po jedan bod do najviše 20 

bodova
0-20

Kontinuitet u dosadašnjem korištenju sredstava proračunskog fonda za šume za 
pošumljavanje i melioracije degradiranih šuma 2019.-2024.

prvi put dobiva sredstva
drugi put dobiva sredstva
treći put dobiva sredstva

četvrti put (i više) dobiva sredstva

20
15
10
 5

Doprinos unaprjeđivanju stanja šuma

opseg melioracija više od 50 ha
opseg melioracija od 30,01 ha do 

50 ha
opseg melioracija od 10,01 ha do 

30 ha
opseg melioracija 10 ha i manje

40
30
20
10

Stupanj značaja projekta, svrhovitost i očekivani učinci projekta (procjena Po-
vjerenstva)

Visok
Srednji
Nizak

20
10
5

Ukupno mogući broj bodova 100

Za točku 3. Natječaja (Melioracija degradiranih šuma), na sljedeći način:

Kriterij Način bodovanja Bodova

Visina vlastitog financijskog udjela u vrijednosti projekta
Za svaki % (zaokruženo na cijeli 
broj) po jedan bod do najviše 20 

bodova
0-20

Kontinuitet u dosadašnjem korištenju sredstava proračunskog fonda za šume za 
izgradnju ili rekonstrukciju cesta 2020.-2024.

prvi put dobiva sredstva
drugi put dobiva sredstva
treći put dobiva sredstva

četvrti put (i više) dobiva sredstva

20
15
10
 5

Doprinos unapređivanju otvorenosti šuma

duljina ceste više od 3 km
duljina ceste od 2,001 do 3 km  
duljina ceste od 1,001 do 2 km  

duljina ceste 1 km i manje

40
30
20
10

Stupanj značaja projekta, svrhovitost i očekivani učinci projekta (procjena Po-
vjerenstva)

Visok
Srednji
Nizak

20
10
5

Ukupno mogući broj bodova 100

Za točku 4. Natječaja (Unaprjeđivanje rasadničke proizvodnje), na sljedeći način:

Kriterij Način bodovanja Bodova

Visina vlastitog financijskog udjela u nabavi opreme
Za svaki % iznad 20 % (zaokruženo 

na cijeli broj) po jedan bod do 
najviše 20 bodova

0-20

Kontinuitet u dosadašnjem korištenju sredstava proračunskog fonda za šume za 
nabavku opreme za rasadničku proizvodnju 2019.-2024.

prvi put dobiva sredstva
drugi put dobiva sredstva
treći put dobiva sredstva

četvrti put (i više) dobiva sredstva

20
15
10
 5

Ukupna površina svih registriranih šumskih rasadnika podnositelja prijave

1 ha i manje
od 1,01 ha do 5 ha 
od 5,01 ha do 10 ha

preko 10 ha

40
30
20
10

Stupanj značaja projekta, svrhovitost i očekivani učinci projekta (procjena Po-
vjerenstva)

Visok
Srednji
Nizak

20
10
5

Ukupno mogući broj bodova 100



13. kolovoza 2025.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 43 - Stranica 1931

Za točku 5. Natječaja (Nabava opreme za zaštitu šuma od požara), na sljedeći način:

Kriterij Način bodovanja Bodova

Visina vlastitog financijskog udjela u nabavi opreme
Za svaki % (zaokruženo na cijeli 
broj) po jedan bod do najviše 20 

bodova
0-20

Ukupna površina svih šuma i  šumskih zemljišta podnositelja prijave (posjednika 
ili korisnika)

10.000,01 ha i više
od 5.000,01 ha do 10.000 ha 
od 2.000,01 ha do 5.000 ha
od 500,01 ha do 2.000 ha

500 ha i manje

50
40
30
20
10

Stupanj značaja, svrhovitost t i očekivani učinci nabave opreme (procjena Po-
vjerenstva)

Visok
Srednji
Nizak

30
20
10

Ukupno mogući broj bodova 100

Za točku 6. Natječaja (Nabava strojeva i opreme za saniranje posljedica elementarnih nepogoda) na sljedeći način:

Kriterij Način bodovanja Bodova

Visina vlastitog financijskog udjela u vrijednosti projekta
Za svaki % (zaokruženo na cijeli 
broj) po jedan bod do najviše 20 

bodova
0-20

Doprinos unaprjeđivanju stanja šuma (površina predviđena sanacijskim planom)

više od 1.000 ha
500,01 ha do 1.000 ha
100,01 ha do 500 ha
50,01 ha do 100 ha

50 ha i manje

50
40
30
20
10

Stupanj značaja projekta, svrhovitost i očekivani učinci projekta (procjena Po-
vjerenstva)

Visok
Srednji
Nizak

30
20
10

Ukupno mogući broj bodova 100

Odlučivanje o dodjeli sredstava

Članak 10.

Povjerenstvo za provedbu natječaja razmatra podnesene prijave i 
sastavlja zapisnik s bodovnom listom. 

Povjerenstvo utvrđuje listu podnositelja prijava koji ispunjavaju uv-
jete na temelju dostavljene dokumentacije, sukladno kriterijima defi-
niranim u Natječaju i Pravilniku te formira bodovnu listu na temelju 
koje se dodjeljuju bespovratna sredstva, a sve do utroška sredstava 
opredijeljenih Natječajem. 

U zapisnik se unosi: 

–	 ukupan broj podnesenih prijava s prikazom traženih sredstava, 
–	 prihvatljive prijave s prikazom bodova i iznosa, 
–	 neprihvatljive prijave razvrstane po razlozima neprihvatljivosti.

Istodobno sa zapisnikom Povjerenstvo donosi i Prijedlog odluke o 
dodjeli sredstava koju donosi pokrajinski tajnik.

Prijedlogom odluke o dodjeli sredstava utvrđuju se pojedinačni 
iznosi sredstava po podnositelju prijave kojem su odobrena sredstva 
i način bodovanja, a podnositeljima prijava kojima sredstva nisu odo-
brena navode se razlozi odbijanja/odbacivanja.

Za prijave koje ispunjavaju uvjete, a obuhvaćaju više stavki, odnosno 
više lokacija pošumljavanja ili više različite opreme, Povjerenstvo u za-
pisniku navodi stavke iz prijave koje su prihvatljive sa stručnog stajališta.

Sukladno navedenim kriterijima formira se rang-lista na temelju bro-
ja bodova, a u slučaju istog broja bodova prednost na rang-listi se daje 
podnositelju kod kojeg je veća promatrana vrijednost u trećem kriteriju 
(površina, duljina) za točke 1., 2. i 3., odnosno u drugom kriteriju (po-
vršina) za točke 5. i 6., ili kod kojeg je manja promatrana vrijednost u 
trećem kriteriju (površina rasadnika) za točku 4. Ako i u tom slučaju 
podnositelji prijava imaju iste bodove, prednost se daje prema većoj vri-

jednosti udjela za prvi, a zatim prema manjem kontinuitetu korištenja 
sredstava za drugi kriterij iz tablice (za točke 1., 2., 3. i 4.), odnosno 
prema većem stupnju značaja projekta (za kriterij 3 za točke 5. i 6.).

Tajništvo zadržava pravo od podnositelja prijave zatražiti dodatnu 
dokumentaciju, kao i od nadležne šumarsko-lovne inspekcije tražiti iz-
vršenje kontrole trenutnog stanja na lokacijama za koje se traže sredstva 
kao i kontrolu realizacije predmeta ugovora, posebno u slučaju računa i 
predračuna koje su izdali dobavljači opreme koji nisu u sustavu PDV-a. 

Odluka

Članak 11.

Odluku o dodjeli sredstava donosi pokrajinski tajnik na temelju pri-
jedloga Povjerenstva.

 
Odluka se objavljuje na službenoj mrežnoj stranici tajništva: www.

psp.vojvodina.gov.rs.

Pojedinačna rješenja 

Članak 12. 

Na temelju odluke o dodjeli sredstava, koju je donio pokrajinski taj-
nik, povjerenstvo za provedbu natječaja sastavlja, a pokrajinski tajnik 
donosi rješenje s obrazloženjem i uputom o pravnom lijeku za podno-
sitelje prijava kojima su prijave odbijene ili odbačene. 

Pravo žalbe

Članak 13.

Nezadovoljni podnositelj prijave ima pravo žalbe, sukladno zakonu.

Žalba se ulaže Pokrajinskoj vladi, putem Pokrajinskog tajništva, u 
roku od 15 dana od dana dostavljanja pojedinačnog rješenja. 

O žalbi se odlučuje u postupku propisanom Zakonom o općem 
upravnom postupku.



Stranica 1932 - Klasa 43	 SLUŽBENI LIST APV	 13. kolovoza 2025. 

Izmjena odluke

Članak 14.

Povjerenstvo će predložiti izmjenu i dopunu Odluke o raspodjeli 
sredstava na temelju usvojenih žalbi ili ukoliko podnositelji prijava 
odustanu od realizacije investicije, raskida ili aneksiranja sklopljenih 
ugovora, a ukoliko procijeni da postoji mogućnost realizacije ugovora 
tijekom proračunske godine i utvrdit će podnositelje prijava kojima 
se odobravaju preostala neraspoređena sredstva, prema redoslijedu 
bodovne liste.

Pokrajinski tajnik donosi Odluku o izmjeni Odluke iz stavka 1. ovog 
članka i ista se objavljuje na službenoj mrežnoj stranici Tajništva.

Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava

Članak 15.

Nakon donošenja odluke o dodjeli bespovratnih sredstava, pokra-
jinski tajnik u ime Tajništva sklapa ugovor o dodjeli sredstava s kori-
snikom, kojim se reguliraju prava i obveze ugovornih strana.

Ugovorom se uređuju međusobna prava, obveze i odgovornosti , a 
naročito: predmet ugovora, rok u kojem se aktivnost odobrena na na-
tječaju realizira, iznos sredstava, prijenos sredstva, instrumenti osigu-
ranja za slučaj nenamjenskog trošenja sredstava, praćenje realizacije 
investicije ili aktivnosti, način pravdanja sredstava, povrat neutroše-
nog dijela sredstava ili nenamjenskog utroška sredstava.  

Korisnik sredstava je u obvezi, prilikom potpisivanja ugovora o 
korištenju sredstava s Tajništvom, dostaviti mjenicu s mjeničnim oči-
tovanjem, a za pravne osobe registriranu mjenicu s mjeničnim očitova-
njem, kao sredstvo osiguranja da oprema neće biti otuđena u roku od 
pet (5) godina, osim za potrošna sredstva.

Korisnik sredstava je dužan u provedbi ugovornih obveza postupati 
sukladno Zakonu o javnim nabavama.

Pravdanje dodijeljenih sredstava se ne može vršiti putem leasinga, 
asignacije, kompenzacije, cesije ili na drugi način koji predstavlja re-
guliranje dugovanja. 

U slučaju nabave opreme iz točaka 4., 5. i 6. podnositelj prijave i 
dobavljač opreme ne mogu predstavljati povezane osobe u smislu član-
ka 62. Zakona o trgovačkim društvima („Službeni glasnik RS”, broj: 
36/2011, 99/2011, 83/2014, 5/2015, 44/2018, 95/2018 i 91/2019).

U slučaju da se sredstva potroše nenamjenski ili se ne realiziraju 
u roku koji bude određen ugovorom, korisnik je dužan vratiti ih sa 
zakonskom zateznom kamatom od dana prijenosa sredstava pod pri-
jetnjom aktiviranja dostavljenog sredstva osiguranja.

Isplata sredstava

Članak 16.

Sredstva dodijeljena po odlukama, isplaćuju se na posebne namjen-
ske račune, a dinamika isplate je avansno 70 % od prihvatljivog iznosa 
nakon potpisivanja ugovora, a preostali dio po izvršenom primitku ra-
dova i konačnom obračunu na temelju opsega izvršenja i jedinične ci-
jene sukladno ugovoru, kao i po dostavljanju dokumentacije navedene 
u dijelu ugovora koji se odnosi na pravdanje sredstava.

Korisnik sredstava je dužan u provedbi ugovornih obveza postupati 
sukladno Zakonu o javnim nabavama.

Pravdanje dodijeljenih sredstava se ne može vršiti putem leasinga, 
asignacije, kompenzacije, cesije ili na drugi način koji predstavlja re-
guliranje dugovanja. 

U slučaju nabave opreme iz točaka 4., 5. i 6. podnositelj prijave i 
dobavljač opreme ne mogu predstavljati povezane osobe u smislu član-
ka 62. Zakona o trgovačkim društvima („Službeni glasnik RS”, broj: 
36/2011, 99/2011, 83/2014, 5/2015, 44/2018, 95/2018, 91/2019, 109/2021 
i 19/2025).

Obveze korisnika sredstava

Članak 17.

 Obveze korisnika sredstava će biti regulirane ugovorom sukladno 
Pravilniku o provedbi natječaja koje raspisuje Pokrajinsko tajništvo za 
poljoprivredu, vodno gospodarstvo i šumarstvo.

Korisnik bespovratnih sredstava po Natječaju dužan je:

–	 pokretnu stvar, odnosno nekretninu koja je predmet investici-
je za koju je ostvario poticaje, koristi u skladu s predviđenom 
namjenom;

–	 pokretnu stvar, odnosno nekretninu koja je predmet investicije 
za koju je ostvario poticaje, ne otuđiti niti dati drugoj osobi na 
uporabu najmanje pet godina od dana isplate poticaja;

–	 svu dokumentaciju koja se odnosi na  investiciju čuvati najma-
nje pet godina od dana isplate poticaja.

Praćenje realizacije ugovora

Članak 18.

Davatelj sredstava obavlja kontrolu realizacije ugovornih obveza 
putem Sektora za šumarstvo i  Odjela za šumarsko-lovnu inspekciju 
Sektora za inspekcijske poslove u terminima određenima ugovorom.

Kontrolu primjene zakona u području materijalno-financijskog po-
slovanja, namjenskog i zakonitog korištenja doznačenih sredstava i 
poduzimanje mjera, obavljat će sektor Proračunske inspekcije u sasta-
vu Ministarstva financija.

Korisnik sredstava je dužan na zahtjev Tajništva omogućiti uvid u 
radove i  dostaviti konačno financijsko izvješće dobivenih i utrošenih 
sredstava, kao i dostaviti narativno izvješće o izvršenom poslu. 

U slučaju da se sredstva potroše nenamjenski ili se ne realiziraju 
u roku koji bude određen ugovorom, korisnik je dužan vratiti ih sa 
zakonskom zateznom kamatom od dana prijenosa sredstava pod pri-
jetnjom aktiviranja dostavljenog sredstva osiguranja.

Završna odredba

Članak 19.

Pravilnik stupa na snagu danom objave u „Službenom listu AP Voj-
vodine“.

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA
POLJOPRIVREDU, VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

KLASA:    002387412 2025 09419 007 000 000 001 04 007
DATUM: 12. kolovoza 2025. godine

Pokrajinski tajnik za poljoprivredu,
vodno gospodarstvo i šumarstvo

Vladimir Galić 

Napomena:

U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske skup-
štinske odluke o objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17). 



13. kolovoza 2025.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 43 - Stranica 1933



Stranica 1934 - Klasa 43	 SLUŽBENI LIST APV	 13. kolovoza 2025. 



13. kolovoza 2025.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 43 - Stranica 1935



Stranica 1936 - Klasa 43	 SLUŽBENI LIST APV	 13. kolovoza 2025. 

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  300 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA POLJOPRIVREDU, 
VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

1010.	Pravilnik o dodjeli sredstava iz Godišnjeg programa 
korištenja sredstava iz Proračunskog fonda za šume AP 
Vojvodine za 2025. godinu

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

1011.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Odluku školskog 
odbora Tehničke škole, sa sjedištem u Adi, klasa: 56-
187/2024-10/o3, od 17. travnja 2025. godine, o promjeni 
naziva ustanove u Tehnička škola Ada 

1012.	Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti ravna-
telja Zavoda za javno zdravstvo Subotica

1013.	Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Za-
voda za javno zdravstvo Subotica 

1014.	Rješenje o prestanku dužnosti predsjednika i članova 
Upravnog odbora Zavoda za javno zdravstvo Subotica

1015.	Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Zavoda za javno zdravstvo Subotica; 

1016.	Rješenje o prestanku dužnosti predsjednika i članova 
Nadzornog odbora Zavoda za javno zdravstvo Subotica;

1017.	 Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Nadzor-
nog odbora Zavoda za javno zdravstvo Subotica; 

1018.	Rješenje o prestanku dužnosti predsjednika i članova 
Upravnog odbora Opće bolnice „Dr. Radivoj Simono-
vić“ Sombor, Sombor

1019.	 Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Opće bolnice „Dr. Radivoj Simonović“ Sombor, 
Sombor

1020.	Rješenje o prestanku dužnosti predsjednika i članova 
Nadzornog odbora Opće bolnice „Dr. Radivoj Simono-
vić“ Sombor, Sombor

1021.	Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Nadzor-
nog odbora Opće bolnice „Dr. Radivoj Simonović“ Som-
bor, Sombor; 

1022.	Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti rav-
natelja Specijalne bolnice za neurološka oboljenja i po-
sttraumatska stanja „Dr. Borivoje Gnjatić“ Stari Slanka-
men;

1023.	Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Spe-
cijalne bolnice za neurološka oboljenja i posttraumatska 
stanja „Dr. Borivoje Gnjatić“ Stari Slankamen;

1024.	Rješenje o razrješenju predsjednika i člana Nadzornog 
odbora Doma za odrasle i starije „Sveti Vasilije Ostroški 
Čudotvorac“ u Novom Bečeju

1025.	Rješenje o imenovanju predsjednika i člana Nadzornog 
odbora Doma za odrasle i starije „Sveti Vasilije Ostroški 
Čudotvorac“ u Novom Bečeju

1026.	Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Centra za obiteljski smještaj i posvojenje Suboti-
ca

1027.	Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Centra za obiteljski smještaj i posvojenje Suboti-
ca 

1028.	Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Nadzor-
nog odbora Centra za obiteljski smještaj i posvojenje 
Subotica

1029.	Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Nadzor-
nog odbora Centra za obiteljski smještaj i posvojenje 
Subotica 

1030.	Rješenje o prestanku dužnosti ravnatelja Gerontološkog 
centra „Bečej“ u Bečeju

1031.	 Rješenje o imenovanju ravnatelja Gerontološkog centra 
„Bečej“ u Bečeju

1032.	Rješenje o uporabi sredstava stalne proračunske pričuve 
Upravi za kapitalna ulaganja Autonomne Pokrajine Voj-
vodine;

1033.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za obrazovanje, propise, upravu 
i nacionalne manjine – nacionalne zajednice;

1034.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za socijalnu politiku, demografi-
ju i ravnopravnost spolova

1035.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za socijalnu politiku, demografi-
ju i ravnopravnost spolova 

1036.	Rješenje o uporabi sredstava tekuće proračunske pričuve 
Pokrajinskom tajništvu za socijalnu politiku, demografi-
ju i ravnopravnost spolova

OGLASNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA POLJOPRIVREDU, 
VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

1037.	Natječaj za dodjelu sredstava iz Godišnjeg programa 
korištenja sredstava iz Proračunskog fonda za šume AP 
Vojvodine za 2025. godinu.

1925

S A D R Ž A J


